
COORDONNÉES 
 

Complexe scientifique 
2700, rue Einstein, D.1.330 
Québec (Québec) G1P 3W8 

Téléphone : 418 643-5027, poste 2700 
Télécopieur : 418 646-6806 

Courriel : phytolab@mapaq.gouv.qc.ca 
 
 

Nancy Shallow, directrice adjointe 
Courriel : nancy.shallow@mapaq.gouv.qc.ca 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2726 

 
Carolle Fortin, adjointe administrative 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2701 
Courriel : carolle.fortin@mapaq.gouv.qc.ca 

 
Annie-Pier Hachey, technicienne en administration 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2718 
Courriel : annie-pier.hachey@mapaq.gouv.qc.ca 

 
 

PERSONNEL DE LA SECTION PHYTOPATHOLOGIE 
 
William Armstrong, agronome-phytopathologiste 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2744 
Courriel : william.armstrong@mapaq.gouv.qc.ca 
 
Geneviève Arsenault-Labrecque, phytopathologiste 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2742 
Courriel : genevieve.arsenault-labrecque@mapaq.gouv.qc.ca 
 
Marion Berrouard, technicienne de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2702 
Courriel : marion.berrouard@mapaq.gouv.qc.ca 

 
Ann-Marie Breton, phytopathologiste 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2716 
Courriel : ann-marie.breton@mapaq.gouv.qc.ca 

 
Antoine Dionne, phytopathologiste 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2708 
Courriel : antoine.dionne@mapaq.gouv.qc.ca 

 
Jaëlle Falardeau, technicienne de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2703 
Courriel : jaelle.falardeau@mapaq.gouv.qc.ca 
 
Bassirou Idrissou Abdoulaye, technicien de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2727 
Courriel : bassirou.idrissou-abdoulaye@mapaq.gouv.qc.ca 
 
Ludovic Jacques, technicien de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2721 
Courriel : ludovic.jacques@mapaq.gouv.qc.ca 
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Carlos-Mario Jimenez, technicien de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2727 
Courriel : carlos-mario.jimenez@mapaq.gouv.qc.ca 

 
Chantal Malenfant, technicienne de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2714 
Courriel : chantal.malenfant@mapaq.gouv.qc.ca 

 
Laurianne Pichette, agronome-phytopathologiste 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2720 
Courriel : laurianne.pichette@mapaq.gouv.qc.ca 
 
Julien Vivancos, phytopathologiste 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2705 
Courriel : julien.vivancos@mapaq.gouv.qc.ca 
 
Mathilde Williatte-Battet, technicienne de laboratoire 
Téléphone : 418 643-5027, poste 2738 
Courriel : mathilde.williatte-battet@mapaq.gouv.qc.ca 
 

 
 
 
 
 

SITES INTERNET 
 
http://www.mapaq.gouv.qc.ca/fr/Productions/Protectiondescultures/diagnostic/Pages/diagn
ostic.aspx 

 
www.agrireseau.qc.ca/lab  
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